Mestrado Profissional Análise de Sistemas Ambientais

Recomendado pela Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior (CAPES)
Reconhecido pela Portaria/MEC nº 1.041, de 09 de setembro de 2016.

COORDENAÇÃO GERAL DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO – CGPG

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ANÁLISE DE SISTEMAS AMBIENTAIS – PPGASA

PROCESSO SELETIVO TURMA VIII 2025 - VAGAS REMANCESCENTES II

RESULTADO FINAL

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Análise de Sistemas Ambientais, do Centro

Universitário Cesmac, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital Vagas Remanescentes II

de seleção 2025, torna pública o Resultado Final dos(as) candidatos(as) ao processo seletivo para ingresso

no curso de Mestrado Profissional em Análise de Sistemas Ambientais.

CANDIDATO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA COLOCAÇÃO SITUAÇÃO

LEVI ALMEIDA CAVALCANTE LIMA  1º
CLASSIFICADO / APROVADO

JOSÉ CÉSAR DA SILVA AMÂNCIO 2º
CLASSIFICADO / APROVADO

NATHÁLIA QUINTILIANO TORRES CEDRIM 3º
CLASSIFICADA / APROVADA

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

Prof. Dr. Jessé Marques Pavão - Presidente da Comissão do Processo Seletivo
Prof. Dr. Selenobaldo Alexinaldo Cabral de Sant’anna - Membro
Prof. Dr. Mayco Sullivan Araújo de Santana – Membro
Prof. Dr. Marcelo Reis – Membro
Prof. Dr. Ciro Ramon Félix dos Santos Silva
Prof. Dr. Thiago José Matos Rocha – Membro

Maceió-AL, 29 de agosto de 2025